
I. KRAJSKÉ KOLO – PRAHA 14. ročník soutěže 

16. dubna 2009

HLAVNÍ SOUTĚŽ ŠKOLNÍCH TŘÍD Kategorie ZŠ02

Pořadí Body Třída Škola Ulice Město PSČ

1 32 000 prima B Gymnázium Jana Nerudy Hellichova 3 Praha 1 - Malá Strana 118 00
2 31 000 kvarta A Gymnázium Komenského náměstí 1 Říčany 251 01
3 31 000 kvarta V Gymnázium F.X.Šaldy Partyzánská 530 Liberec 11 460 11
4 31 000 8. A Základní škola Dukelská 1818 Benešov 256 01
5 30 000 prima D Gymnázium Budějovická 680 Praha 4 140 00
6 29 000 9. A ZŠ Norbertov Norbertov 1 Praha 6 - Střešovice 162 00
7 29 000 9. A ZŠ a MŠ Nečín 70 Nečín 262 13
8 27 000 9. A Základní škola T.G.M. Školní 556 Poděbrady 290 01
9 27 000 9. B Základní škola Komenského 420 Mníšek pod Brdy 252 10
10 27 000 sekunda A Gymnázium Jana Nerudy Hellichova 3 Praha 1 - Malá Strana 118 00
11 26 000 9. Základní škola nám. 9.května 68 Ondřejov 251 6511 26 000 9. Základní škola nám. 9.května 68 Ondřejov 251 65
12 26 000 9. A Základní škola T. G. Masaryka Modřanská 10a Praha 4 143 00
13 26 000 9. A Masarykova ZŠ Semčice 3 Semčice 294 46
14 26 000 sekunda B Gymnázium Jana Nerudy Hellichova 3 Praha 1 - Malá Strana 118 00
15 25 000 sekunda N Gymnázium F.X.Šaldy Partyzánská 530 Liberec 11 460 11
16 25 000 prima N Gymnázium F.X.Šaldy Partyzánská 530 Liberec 11 460 11
17 24 000 kvarta B Gymnázium Husova 470 Benešov 256 01
18 24 000 9. C Základní škola Na Pohoří 575 Zruč nad Sázavou 285 22
19 24 000 9. B Základní škola T. G. Masaryka Modřanská 10a Praha 4 143 00
20 24 000 tercie A Gymnázium Jana Nerudy s hud. zaměřením Komenského náměstí Praha 3 130 00
21 24 000 kvarta A Gymnázium a Sport. gymn. Dr. Randy 13 Jablonec nad Nisou 466 01
22 23 000 9. A Základní škola Zárubova 977 Praha 4 - Kamýk 142 00
23 23 000 9. A Základní škola Amálská 2511 Kladno 272 01
24 23 000 tercie A Soukromé gymnázium ALTIS K Libuši 57 Praha 4-Kunratice 148 00
25 22 000 8. B Základní škola T.G.M. Školní 556 Poděbrady 290 01
26 22 000 8. B Základní škola Komenského 420 Mníšek pod Brdy 252 10
27 22 000 9. A Základní škola Palackého 278 Bakov nad Jizerou 294 01
28 22 000 9. A Základní škola Dolákova 1 Praha 8 - Bohnice 181 00
29 22 000 9. B Základní škola Pražská 235 Votice 259 01
30 21 000 9. A Základní škola Dukelská 1818 Benešov 256 01



31 21 000 9. A Základní škola Máchova 1110 Bělá pod Bezdězem 294 21
32 21 000 9. C ZŠ genpor. F. Peřiny Socháňova 19 Praha 6 - Řepy 163 00
33 21 000 tercie V Gymnázium F.X.Šaldy Partyzánská 530 Liberec 11 460 11
34 21 000 9. D ZŠ genpor. F. Peřiny Socháňova 19 Praha 6 - Řepy 163 00
35 20 000 9. A Základní škola Na Šumavě 43 Jablonec nad Nisou 466 02
36 20 000 8. A Základní škola Na Šumavě 43 Jablonec nad Nisou 466 02
37 20 000 9. A Základní škola Meteorologická 181 Praha 4 - Libuš 142 00
38 20 000 8. Základní škola Načeradec 270 Načeradec 257 08
39 20 000 9. C Základní škola Dukelská 1818 Benešov 256 01
40 20 000 9. C Základní škola T.G.M. Školní 556 Poděbrady 290 01
41 20 000 9. D Základní škola Kremnická 98 Kutná Hora 284 01
42 19 000 9. B Základní škola Na Šumavě 43 Jablonec nad Nisou 466 02
43 19 000 9. B Základní škola Dukelská 1818 Benešov 256 01
44 19 000 8. B Základní škola Revoluční 682 Kralupy nad Vltavou 278 01
45 19 000 8. A Základní škola Mikulova 1594 Praha 4- Jižní Město 149 00
46 19 000 9. A Základní škola Bezručova 723 Městec Králové 289 03
47 19 000 8. Základní škola nám. 9.května 68 Ondřejov 251 65
48 19 000 8. A ZŠ genpor. F. Peřiny Socháňova 19 Praha 6 - Řepy 163 00
49 19 000 9. C Základní škola Jiráskovy sady 273 Příbram II 261 0149 19 000 9. C Základní škola Jiráskovy sady 273 Příbram II 261 01
50 18 000 9. C Základní škola Mikulova 1594 Praha 4- Jižní Město 149 00
51 18 000 8. B Základní škola Komenského 305 Zlonice 273 71
52 17 000 9. A Základní škola Pražská 235 Votice 259 01
53 17 000 8. A Základní škola Komenského 305 Zlonice 273 71
54 17 000 9. C Základní škola Školní 171 Netvořice 257 44
55 16 000 9. C Základní škola Pražská 235 Votice 259 01
56 16 000 9. A Základní škola Komenského 420 Mníšek pod Brdy 252 10
57 16 000 8. Základní škola Husova 245 Mutějovice 270 07
58 16 000 9. A Základní škola Revoluční 682 Kralupy nad Vltavou 278 01
59 16 000 kvarta A EKO GYMNAZIUM Praha o.p.s Nad vodovodem 460 Praha 10 - Malešice 108 00
60 16 000 9. Základní škola Načeradec 270 Načeradec 257 08
61 16 000 8. B Základní škola Na Pohoří 575 Zruč nad Sázavou 285 22
62 15 000 8. A Základní škola T. G. Masaryka Modřanská 10a Praha 4 143 00
63 15 000 9. A Základní škola Jiráskovy sady 273 Příbram II 261 01
64 14 000 8. A ZŠ a MŠ Nečín 70 Nečín 262 13
65 14 000 8. B Základní škola Meteorologická 181 Praha 4 - Libuš 142 00
66 14 000 8. B ZŠ genpor. F. Peřiny Socháňova 19 Praha 6 - Řepy 163 00
67 13 000 8. A Základní škola Revoluční 682 Kralupy nad Vltavou 278 01
68 13 000 8. C Základní škola Dukelská 1818 Benešov 256 01
69 13 000 9. B Základní škola Máchova 1110 Bělá pod Bezdězem 294 21
70 12 000 8. B Základní škola Dukelská 1818 Benešov 256 01



71 12 000 8. A Základní škola Komenského 420 Mníšek pod Brdy 252 10
72 12 000 9. B Základní škola T.G.M. Školní 556 Poděbrady 290 01
73 12 000 8. A Základní škola Meteorologická 181 Praha 4 - Libuš 142 00
74 11 000 8. B Základní škola Na Šumavě 43 Jablonec nad Nisou 466 02
75 9 000 8. A Základní škola T.G.M. Školní 556 Poděbrady 290 01
76 9 000 8. C Základní škola T.G.M. Školní 556 Poděbrady 290 01

Pozn.: V případě rovnosti bodů rozhodl výsledek doprovodné hry Dnešní svět v pohybu s Českou spořitelnou, případně čas odevzdání testu.


